

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Таблица 2

5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
14	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
18	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Нечаева Наталья Михайловна

(ФМО)

25.12.2020
(дата)

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Дата
1	Иванов Иван Иванович	15.05.2024
2	Петров Петр Петрович	16.05.2024
3	Сидоров Сергей Сергеевич	17.05.2024
4	Смирнов Алексей Александрович	18.05.2024
5	Тихонов Дмитрий Дмитриевич	19.05.2024
6	Васильев Владимир Владимирович	20.05.2024
7	Попов Павел Павлович	21.05.2024
8	Морозов Михаил Михайлович	22.05.2024
9	Михайлов Максим Максимович	23.05.2024
10	Кузнецов Кирилл Кириллович	24.05.2024
11	Березин Борис Борисович	25.05.2024
12	Воробьев Виталий Витальевич	26.05.2024
13	Соловьев Степан Степанович	27.05.2024
14	Семин Семён Семёнович	28.05.2024
15	Степанов Станислав Станиславович	29.05.2024
16	Савельев Святослав Святославович	30.05.2024
17	Савин Сергей Сергеевич	31.05.2024
18	Савин Сергей Сергеевич	01.06.2024
19	Савин Сергей Сергеевич	02.06.2024
20	Савин Сергей Сергеевич	03.06.2024
21	Савин Сергей Сергеевич	04.06.2024
22	Савин Сергей Сергеевич	05.06.2024
23	Савин Сергей Сергеевич	06.06.2024
24	Савин Сергей Сергеевич	07.06.2024
25	Савин Сергей Сергеевич	08.06.2024
26	Савин Сергей Сергеевич	09.06.2024
27	Савин Сергей Сергеевич	10.06.2024
28	Савин Сергей Сергеевич	11.06.2024
29	Савин Сергей Сергеевич	12.06.2024
30	Савин Сергей Сергеевич	13.06.2024
31	Савин Сергей Сергеевич	14.06.2024
32	Савин Сергей Сергеевич	15.06.2024
33	Савин Сергей Сергеевич	16.06.2024
34	Савин Сергей Сергеевич	17.06.2024
35	Савин Сергей Сергеевич	18.06.2024
36	Савин Сергей Сергеевич	19.06.2024
37	Савин Сергей Сергеевич	20.06.2024
38	Савин Сергей Сергеевич	21.06.2024
39	Савин Сергей Сергеевич	22.06.2024
40	Савин Сергей Сергеевич	23.06.2024
41	Савин Сергей Сергеевич	24.06.2024
42	Савин Сергей Сергеевич	25.06.2024
43	Савин Сергей Сергеевич	26.06.2024
44	Савин Сергей Сергеевич	27.06.2024
45	Савин Сергей Сергеевич	28.06.2024
46	Савин Сергей Сергеевич	29.06.2024
47	Савин Сергей Сергеевич	30.06.2024
48	Савин Сергей Сергеевич	01.07.2024
49	Савин Сергей Сергеевич	02.07.2024
50	Савин Сергей Сергеевич	03.07.2024
51	Савин Сергей Сергеевич	04.07.2024
52	Савин Сергей Сергеевич	05.07.2024
53	Савин Сергей Сергеевич	06.07.2024
54	Савин Сергей Сергеевич	07.07.2024
55	Савин Сергей Сергеевич	08.07.2024
56	Савин Сергей Сергеевич	09.07.2024
57	Савин Сергей Сергеевич	10.07.2024
58	Савин Сергей Сергеевич	11.07.2024
59	Савин Сергей Сергеевич	12.07.2024
60	Савин Сергей Сергеевич	13.07.2024
61	Савин Сергей Сергеевич	14.07.2024
62	Савин Сергей Сергеевич	15.07.2024
63	Савин Сергей Сергеевич	16.07.2024
64	Савин Сергей Сергеевич	17.07.2024
65	Савин Сергей Сергеевич	18.07.2024
66	Савин Сергей Сергеевич	19.07.2024
67	Савин Сергей Сергеевич	20.07.2024
68	Савин Сергей Сергеевич	21.07.2024
69	Савин Сергей Сергеевич	22.07.2024
70	Савин Сергей Сергеевич	23.07.2024
71	Савин Сергей Сергеевич	24.07.2024
72	Савин Сергей Сергеевич	25.07.2024
73	Савин Сергей Сергеевич	26.07.2024
74	Савин Сергей Сергеевич	27.07.2024
75	Савин Сергей Сергеевич	28.07.2024
76	Савин Сергей Сергеевич	29.07.2024
77	Савин Сергей Сергеевич	30.07.2024
78	Савин Сергей Сергеевич	31.07.2024
79	Савин Сергей Сергеевич	01.08.2024
80	Савин Сергей Сергеевич	02.08.2024
81	Савин Сергей Сергеевич	03.08.2024
82	Савин Сергей Сергеевич	04.08.2024
83	Савин Сергей Сергеевич	05.08.2024
84	Савин Сергей Сергеевич	06.08.2024
85	Савин Сергей Сергеевич	07.08.2024
86	Савин Сергей Сергеевич	08.08.2024
87	Савин Сергей Сергеевич	09.08.2024
88	Савин Сергей Сергеевич	10.08.2024
89	Савин Сергей Сергеевич	11.08.2024
90	Савин Сергей Сергеевич	12.08.2024</

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, уполномоченный по охране

труда

(должность)

Щульц Елена

Александровна

$$\frac{1}{(\Phi\Psi)}$$

23. 12. 2010

$$\frac{1}{(1000000)}$$

Учитель, председатель профсоюза			
(должность)		Уфимцева Наталья Владимировна	23.12.2020
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Учитель		Рыбакова Марина Олеговна	23.12.2020
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Учитель		Степанова Анна Александровна	23.12.2020
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3256		Худоба Степан Олегович	18.12.2020
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)